Espécie Itália/Rubi. características gerais: devera ser procedente
de espécies vegetais genuínos e sãos, serem frescos, ter atingido o
grau máximo no tamanho, aroma e cor da especie e variedade,
apresentar grau máximo de maturação.

19,09 954,50

VALOR TOTAL: R$ 3.732,75 (três mil, setecentos e trinta e dois reais, setenta e cinco centavos)

DISTRIBUIÇÃO: DEVERÁ OCORRER EM QUILO.
ENTREGA: de acordo com a demanda da Câmara Municipal.

Os orçamentos foram realizados junto ao PNCP (Portal de Compras Públicas) e fornecedores locais.
levado-se em consideração as frutas e a nossa região, pois isso influência diretamente nos valores.